

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวถนนคอนกรีต สายถนนรวมใจพัฒนา ซอย 1 หมู่ 5 รหัสสายทาง พล.ถ 7-0012 กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้าง 0.20 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,009 ตารางเมตร ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 0.80 เมตร จำนวน 955 เมตร บ่อพักและฝาท่อ 87 บ่อ ดำบลบางกระทุ่ม อำเภอบางกระทุ่ม เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม/เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,156.000	74.13	308,084.28	1.3617	100.94	419,518.36
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.450	365.14	73,192.31	1.3617	497.21	99,665.96
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรัง (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	61.980	323.84	20,071.60	1.3617	440.97	27,331.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวถนนคอนกรีต สายถนนรวมใจพัฒนา ซอย 1 หมู่ 5 รหัสสายทาง พล.ถ 7-0012 กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้าง 0.20 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,009 ตารางเมตร ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 0.80 เมตร จำนวน 955 เมตร บ่อพักและฝาท่อ 87 บ่อ ตำบลบางกระทุ่ม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	4,009.000	324.14	1,299,477.26	1.3617	441.38	1,769,498.18
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	136.000	194.68	26,476.48	1.3617	265.09	36,053.02
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	272.000	150.59	40,960.48	1.3617	205.05	55,775.88
7	4. งานอ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อขนาด 0.80 ม.	บ่อ	87.000	20,590.19	1,791,346.53	1.3617	28,037.66	2,439,276.56
8	5. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	955.000	1,628.05	1,554,787.75	1.3617	2,216.91	2,117,154.47

นนทกรานต์ มีคำ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวถนนคอนกรีต สายถนนรวมใจพัฒนา ซอย 1 หมู่ 5 รหัสสายทาง พล.ถ 7-0012 กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้าง 0.20 เมตร
พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,009 ตารางเมตร ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 0.80 เมตร จำนวน 955 เมตร บ่อพักและฝาท่อ 87 บ่อ ต่อบางกระทุ้ม อำเภอบางกระทุ้ม	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางกระทุ้ม/เทศบาลตำบลบางกระทุ้ม จังหวัดพยุหะคีรี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.2 งานท่อใยหิน ขนาด 0.20 ม.	ม.	226.000	507.77	114,756.02	1.3617	691.43	156,263.27
10	6.1 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	237.710	269.60	64,086.61	1.3617	367.11	87,266.73
รวมราคากลาง								7,207,803.92

นนทกรานต์ มีคำ

24 เมษายน 2568 13:33:26

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวถนนคอนกรีต สายถนนรวมใจพัฒนา ซอย 1 หมู่ 5 รหัสสายทาง พล.ถ 7-0012 กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้าง 0.20 เมตร
	พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,009 ตารางเมตร ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 0.80 เมตร จำนวน 955 เมตร บ่อพักและฝาท่อ 87 บ่อ ตำบลบางกระทุ่ม อำเภอบางกระทุ่ม
	จังหวัดพิษณุโลก 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม/เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม

นนทกรานต์ มีคำ

( นนทกรานต์ มีคำ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ บุญรักษ์

( กิตติพงษ์ บุญรักษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อาชิรญาณ์ ภัทรธนะวัฒน์

( อาชิรญาณ์ ภัทรธนะวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นนทกรานต์ มีคำ

24 เมษายน 2568